ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________.                                                                                 № _____
	О внесении изменений в состав районной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года утвержденной постановлением администрации Юрлинского муниципального района № 335 от 25.07.2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25 января  2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2017 года №1185 «Об образовании Комиссии  Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», распоряжением Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 года № 2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 27.06.2020г. № 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года»,  распоряжением губернатора Пермского края от 4 июня 2019 года   №82-р «О подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года»,  распоряжением  губернатора Пермского края  от 17.07.2020 года  № 121-р «О внесении изменений в распоряжение губернатора Пермского края от 04.06.2019 года № 82-р «О подготовке и поведении Всероссийской переписи населения 2020 года»», Закона Пермского края от 20 июня 2019 года № 426-ПК « Об образовании нового муниципального образования Юрлинский муниципальный округ Пермского края», в связи с кадровыми изменениями, администрация Юрлинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в состав районной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года утвержденной постановлением  администрации Юрлинского муниципального района № 335 от 25.07.2019 г. «О создании районной комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» следующие изменения:

1.1.вывести из состава комиссии:

-Гаммер Екатерину Михайловну – ведущего специалиста территориального отдела администрации Юрлинского муниципального округа;

1.2.ввести в состав комиссии:

-Осташову Ларису Леонидовну- ведущего специалиста территориального отдела администрации Юрлинского муниципального округа.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы»  и подлежит размещению на официальном сайте Юрлинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Котроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юрлинского муниципального округа Е.И.Верхоланцеву.

И.о.главы администрации

Юрлинского муниципального

округа Пермского края                                                           Н.А.Мелехина